
 

 

UCHWAŁA NR VI.35.2019 

RADY GMINY CHRZĄSTOWICE 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., 

poz. 506) i art. 39 ust. 5, 5a oraz ust. 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (j.t. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 996, 1000, 1290 i 1669) po uzyskaniu pozytywnej opinii Opolskiego Kuratora Oświaty i związków 

zawodowych, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Chrząstowice oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXII.171.2017 Rady Gminy Chrząstowice z dnia 21 marca 2017 r. w sprawie 

dostosowania planu sieci publicznych szkół podstawowych, gimnazjum i przedszkoli do nowego ustroju 

szkolnego na terenie gminy Chrząstowice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chrząstowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2019 r.  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

 

Krzysztof Warzecha 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 4 kwietnia 2019 r.

Poz. 1227



Załącznik 

 do uchwały nr VI. 35.2019 

Rady Gminy Chrząstowice 

z dnia 27 marca 2019 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Chrząstowice,  

a także granice obwodów i adresy siedzib szkół 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły Granice obwodu szkoły  

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  

im. Stanisława Staszica w Chrząstowicach 

46-053 Chrząstowice,  

ul. Szkolna 1 

Sołectwa: 

Chrząstowice, 

Lędziny, Niwki 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  

z punktem przedszkolnym w Dańcu 

46-053 Daniec, ul. Utracka 8 Sołectwo: Daniec 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa  

z Oddziałem Przedszkolnym w Dębiu 

46-053 Dębie ul. Wiejska 18 Sołectwa: 

Dębie, Dąbrowice, 

Falmirowice 

4. Publiczna Szkoła Podstawowa wchodząca  

w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 3 

w Dębskiej Kuźni 

46-053 Dębska Kuźnia,  

ul. Wiejska 53 

Sołectwa: Dębska Kuźnia, 

Suchy Bór 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1227


		2019-04-04T12:01:24+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




